



639 Hz

آیا می دانید که موسیقی سولفژ کلید جهان است و نه تنها در نزد باستانیان بلکه حتی امروزه برای اهداف درمانی استفاده می شوند؟ آری در حالی که مردم باستان تشخیص می دادند که این صداها می توانند تأثیرات عمیقی داشته باشند، تحقیقات مدرن تازه شروع به کشف احتمالات کرده است. وقتی ذهن و بدن تان را با فرکانس‌های سولفژ تنظیم می کنید، می‌توانید به راحتی به حس بیداری و شفای عمیقتری دست پیدا کنید. اینها معجزاتی را در زندگی به ارمغان می آورند و جسم، ذهن و حتی آن آگاهی را که ما روح می نامیم در هماهنگی کامل نگه می دارند.

تاریخچه فرکانس های سولفژ به راهبان تاریخی گریگوری برمی گردد. آنها مجموعه‌ای از صداها را، موسیقی استفاده می کردند را با تنهای فرکانس متفاوت در طول اعمال مذهبی می‌خواندند. آنها معتقدند بودند که این صداها توالی بدن انسان را از انواع آلاینده ها مانند ویروس ها، باکتری ها، قارچ ها و سموم الکترومغناطیسی سم زدایی می کند.

بنابراین اگر با دردهای مزمن دست و پنجه نرم می کنید، گوش دادن به فرکانس های سولفژ می تواند به دفع سموم و منفی از بدن شما کمک کند.



اولین چیزی که باید درباره فرکانس ۶۳۹ بدانید این است که این فرکانس چهارمین فرکانس در مقیاس سولفرژ باستان است. این فرکانس بر عشق و روابط متمرکز است، و بر پیوند دادن رابطه های گسسته متمرکز است.

آیا امروز از همسران دلگیر هستید؟ برای دقایقی موسیقی ۶۳۹ هرتز را در فضای خانه پخش کنید. خواهید دید که چگونه دلسردی و دلگیری جای خود را به عشق و عاطفه می دهند. ممکن است بپرسید گوش دادن به موسیقی در یک فرکانس خاص چگونه می تواند باعث این موچب شود می توان اینگونه گفت که این در مورد باز کردن قلب شما و ایجاد دیدگاهی دلسوزانه و افکاری مثبت نسبت محسیط اطراف و افراد است که این خود شما را در مکانی قرار می دهد که آماده ارائه یک شاخه گل به کسی هستید که با او اختلاف پیدا کرده اید، یا پلی به سمت کسی بسازید که می خواهید ارتباط بهتری با او داشته باشید.

به طور کلی، فرکانس ۶۳۹ فرکانس مثبتی است که باید به آن گوش دهید تا عشق را در زندگی تان ترویج کنید، برای اینکه خودتان را درگیر بخشش و شفقت نگه دارید و این مثبت بودن را در تعاملات روزمره تان بتابانید.

این برای ایجاد هماهنگی در خانواده، دوستان و حتی در حلقه اجتماعی بسیار دارای اهمیت است. این فرکانس باستانی سلفژ ارتباطات، درک، تحمل و عشق را افزایش می دهد بدون شک یکی دیگر از مزایای گوش دادن به فرکانس 639 هرتز می تواند اهمیت این فرکانس برای تشویق سلول به برقراری ارتباط با محیط اطراف باشد. آیا از مکانی که هستید ناراضی هستید؟ موسیقی سولفرژ ۶۳۹ هرتز گوش دهید تا احساس بهتری نسبت به آن مکان داشته باشید.